
SAFETY ONE EXPRESS 2013/14

FAHRPLAN

22:00 Neupöchlarn Scheibbser Straße 01:39 04:02
22:05 Ornding Kapelle 01:34 04:07
22:08 Pöchlarn Wienerstraße 30 01:29  I
22:10 Pöchlarn EKZ 01:27 03:59
22:11 Pöchlarn FF-Haus 01:26 03:57
22:12 Pöchlarn Stadtbad 01:24 03:56
22:15 Golling Rathaus 01:23 03:53

22:17 Golling FF-Haus 01:20 03:50

22:23 Krummnußbaum Cafe Galerie 01:13 03:43
22:25 Krummnußbaum Diedersdorf 01:12 03:42
22:34 Ybbs Friends 01:03 03:33
22:35 Ybbs Roadhouse 01:00 03:30

VIEL SPASS und eine SICHERE FAHRT durch die Nacht!

GEMEINDE GOLLING


